seiieralie, my procuratouris, to compeir befoir the saidis lordis, and thair to consent to the

registring heirof : In witness of the quhilk thing, I, the said Donald Dow, hes subscriuit

thir my letteris obligatouris with my hand, in maner following, at Edinburgh, the twenty

day of Nouember, the zeir of God j™v'= thre scoir four zeris ; befoir thir witnesses, Maister

Johnne Spens, burges of Edinburgh, Maistir Williame Grant, Maistir Gilbert Grote and

Allane Makewin, with vtheris diners.

Donald Dow AFConeill 1\PEwin of Lochend, with my hand at

the pen led be the notar vnderwrittin at my request, because

I can nocht write.

Ita est, Magister Gilbertus Grote, uotarius publicus, de mandate dicti Donaldi Dow ad

premissa requisitus manu propria scripsit.

127. Precept by William Leslie of Balquhan, to infeft John Leslie, his son and heir,

and Isobel Grant, his future spouse, in the lands of Auchlyne, etc. 16th February

1564.

Willelsius Leslie de Balquhen, dilectis meis Jacobo Leslie, burgensi de Abirdene, et

eorum cuilibet, coniunctim et diuisim, balliuis meis in hac parte specialiter constitutis, salutem :

Quia dedi et concessi dilecto Joanni Leslie, filio meo et heredi apparenti, et Issobelle Grant,

sue sponse future, secum in coniuncta infeodacione, et pro toto tempore vite eiusdem, et

beredibus masculis inter eos legitime procreandis, quibus deficientibus, legitimis et propinqui-

oribus heredibus masculis ipsius Joanuis quibuscunque, omnes et singulas terras meas de

Auchlyne, Talzeauch, Blairdynnie alias lie Hauch de Bogy nuncupate, cum earundem

pendiculis et pertinentiis, iacentes infra schiram de Clat, regalitatem de Garreauch, et vice-

comitatum de Abirdene, prout in carta mea eis desuper confecta plenius continetur : Vobis

precipio doque in mandatis, quatenus vos seu alter vestrum accedatis seu accedat ad predictas

terras de Auchlyne, Talzeauch, et Blairdynnie alias lie Hauch de Bogye nuncupate; et
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ibidem saisinam, statum et possessionem hcreditariam, realem, actualem et corporalem

huiusmodi tenarum cum pertinentiis, dictis Joanni Leslie et Issohelle Grant sue sponse

future secum in coniuncta infeodacione, et pro toto tempore vite eiusdem, per terra et lapidis

traditionem et deliberationcm fundi earundeni, ac lie thak et raip, vt moris est, aut eorundem

procuratoribus sou procuratori, latoribus sen latori presentium, secundum tenorem dicte carte

mee, tradatis et deliberetis, seu alter vestrum tradat et deliberet ; saluo iure cuiuslibet : Et